

HRK HOLDING AF 2016 ApS

c/o Alvent, Glerupvej 2, 2610 Rødovre

CVR-nr. 37 64 72 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020.

Bo Rolsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HRK HOLDING AF 2016 ApS c/o Alvent Glerupvej 2 2610 Rødovre CVR-nr.: 37 64 72 68 Stiftet: 26. april 2016 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tom Klausen Bo Rolsted Jacob Hess-Skjærven
Direktion	Jacob Hess-Skjærven
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	HRKBYG ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holding- og investeringsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.251 kr. mod -6.125 kr. sidste år. Årets resultat udgør -121.809 kr. mod -276.090 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-1.251	-6.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-120.548	-254.452
Øvrige finansielle omkostninger	-10	-5.151
Resultat før skat	-121.809	-265.728
Skat af årets resultat	0	-10.362
Årets resultat	-121.809	-276.090
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-121.809	-276.090
Disponeret i alt	-121.809	-276.090

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	120.548
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	120.548
Anlægsaktiver i alt	0	120.548
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	2.896	2.900
Omsætningsaktiver i alt	2.896	2.900
Aktiver i alt	2.896	123.448

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	-219.637	-97.828
Egenkapital i alt	<u>-159.637</u>	<u>-37.828</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.250	0
Gæld til associerede virksomheder	150.000	150.000
Anden gæld	11.283	11.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>162.533</u>	<u>161.276</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>162.533</u>	<u>161.276</u>
Passiver i alt	<u>2.896</u>	<u>123.448</u>
1 Fortsat drift		
2 Eventualposter		

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet forventer at opnå finansieringen i takt med behovet opstår. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Rolsted

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-397895650973

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-09-20 08:26:48Z

NEM ID 

Jacob Hess-Skjærven

Direktør

På vegne af: HRK Holding af 2016 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-341155400390

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-09-21 06:24:40Z

NEM ID 

Jacob Hess-Skjærven

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: HRK Holding af 2016 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-341155400390

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-09-21 06:24:40Z

NEM ID 

Tom Klausen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: HRK Holding af 2016 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-457340337237

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-09-21 11:28:42Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 2.107.xxx.xxx

2020-09-21 13:00:40Z

NEM ID 

Bo Rolsted

Dirigent

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-397895650973

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-09-22 16:32:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TXT3Y-LC7F1-LT22W-ZPJET-X153A-SDYDI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>